
ZARZĄDZENIE NR 113/2011 

BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 27 lipca 2011 roku 

 

 

zarządzenie zmieniające zarządzenie Burmistrza Mista Kostrzyn nad Odrą nr 104 

z dn. 11.07.2011r. w sprawie zorganizowania i prowadzenia parkingów niestrzeżonych 

podczas XVII Przystanku Woodstock, ustalenia opłaty za miejsce parkingowe oraz 

wprowadzenia Regulaminu Parkingu 

 

Na podstawie art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 ze zm.), zarządzam co następuje 

§ 1. 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą nr 104 z dn. 11.07.2011r., zmienia 

się § 3, który otrzymuje brzmienie: Ustala się opłatę jednorazową – dobową za miejsce 

parkingowe w wysokości 8,00 zł (słownie: osiem 00/100 złotych). 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


